Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg den 3. July 1842.

(2193) Vorladung. (2)

Nro. 839. Vom Magistrate der kön. Stadt Myslenic werden die unbefugte abwesenden, auf dem Assentplat nicht erschienenen Karl Maczek ex Haus-Nro. 204, Dominik Maciok ex Haus-Nro. 86, zum Erscheinen binnen 3 Monaten aufgefordert, als widrigens dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge angesehen, und nach den diesfalls bestehenden Vorschriften behandelt werden würden.

Magistrat Myslenice am 22. Juny 1842.

(2154) Ediktal-Vorladung. (2)

Nro. 1292. Der Wierzbianer Unterthan Iwan Hak, zur Kammeralherrschaft Jaworow gehörig, nachdem derselbe seit 11 Jahren ohne Hinterlassung eines Stellvertreters seine in Wierzbian sub Cons. Nro. 236/242 gelegene, aus 8 Joch 10. 17 Klafter bestehende Grundwirthschaft verlassen hat, wird hiemit zur Rückkehr aufgefordert; widrigens wird die Grundherrschaft nach Maß des Gesetzes mit diesem Grund das Nöthige verfügen müssen.

Von Seite der Kammeralherrschaft
Jaworow am 4ten May 1842.

(2216) Exigitions-Ankündigung. (2)

Nro. 8872. Zur Verpachtung des Kutyer städtischen Markt- und Standgeldergesäßs für die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 wird hie mit der neuerliche Exigitionstermin auf den 9. August l. J. ausgeschrieben, an welchem die Pachtlustigen mit einem 10/100 Wadium vom Fiskalpreis pr. 158 fl. 45 fr. W. W. versehen, in der Kutyer Magistratskanzley um 10 Uhr Vormittags zu erscheinen haben.

Kolomyja am 4ten July 1842.

(2124) E d i c t u m. (2)

Nro. 9055/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dno. Adalberto Korytko notum redditur, quod contra ipsum Dns. Euphemia Gorzkowska actionem intuitu solutionis Summarum 1071 fl. 27 xr. V. V. et 1 Aur. c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provinciam haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Weigle cum substitutione Domini Advocati Piwocki, quocum actio in Judicio delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. —

Qua propter praesenti Edicto Dominus Adalbertus Korytko admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judicium nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 20. Maji 1842.

(1961) E d i c t u m. (2)

Nro. 16012. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis haeredibus olim Joannis Gizycki respective DD. Ignatio et Angelae Gizyckie, Barbarae de Rakowskie Gizycka, Petro, Nicolao, Carolinae, Annae, Eleonorae, Josephae Mateckie, Evae de Mateckie Sokulska: Liberato Schnejder, Jacobo Matecki, Rosaliae de Lisieckie Matecka, illorumve nefora demortuorum haeredibus, de nomine et domicilio ignotis, tum haeredibus ignotis olim Leonis Matecki et Mariannae Dembicka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Vincentii et Sabinae conjugum Morze con-

tra eisdem et alios puncto extabulationis ex sorte bonorum Jawornik górny dicta, litis pendentiae, et respective Summarum 500 fl. pol., 300 fl. et 262 fl. 25 gr. c. s. c. pro re Joannis Gizycki haerentis eum suboneribus de praes. 31. Maji 1842. ad Nrum. 16012. huic Judicio libellum exhibitum Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Gnoński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandura est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 12. Septembris 1842. hora decima matutina praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judicium nominandum ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionem et causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Junii 1842.

(2146) E d i c t u m. (1)

Nro. 3364. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense in Krzemieniec regno Rossiae Gubernio Wollhynensi commoranti Dae. Magdalena de Com. Komorowskie Zalewska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte massae pnpillarum olim Antonii Jaxa Debicki contra eandem et alios donatarios olim Erasmi Com. Komorowski de praes. 1. Februarii 1842. ad Nrum. 3364. puncto solutionis Summae 300 fl. V. V. cum usuris 4/100 a die 22. Junii 1825. computandis, tum quotae 50 fl. V. V. cum usuris 4/100 a die 22. Junii 1826. numerandis, tandem praestationis ordinariae in natura, nempe: in frumento duro 46 2/3 corethorum et in avena 46 2/3 corethorum c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem Dae. Magdalena de Com. Komorowskie Zalewska extra regna, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piazkiewicz cum substitutione judicialis Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandura est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad excipiendum pro die 31. Augusti 1842. hora decima matutina praefixo hic Reg. Nobilium Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes traden-

Edictum. (1)
 Nro. 16877. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Casimiri Godlewski, nempe Mariannae de Godlewskie Korczyńska et Catharinae Godlewska vel his demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Czermiński contra ipsas puncto extabulationis reversalium die 4. Februarii 1792 exaratarum, quibus Melchior Czermiński emtor bonorum Siemiginow pro re venditoris Casimiri Godlewski eo se obligavit, quod absque scitu et directo consensu dicti venditoris neminem creditorem super dicto bono Siemiginow intabulatum deportabit et quod secus pro omni damno venditori responsurus, pro re pupillorum Casimiri Godlewski super bonis Siemiginow intabulatorum, sub praes. 7. Junii 1842. ad Nrum. 16877. huc Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commemoracionem, tum vitam et nomen haeredum ipsorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominu Weigle cum substitutione judicialis Domini Advocati Guoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hio Judicii die 19. Septembris 1842. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 28. Junii 1842.

(2067) Edictum. (1)

Nro. 16877. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Casimiri Godlewski, nempe Mariannae de Godlewskie Korczyńska et Catharinae Godlewska vel his demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Czermiński contra ipsas puncto extabulationis reversalium die 4. Februarii 1792 exaratarum, quibus Melchior Czermiński emtor bonorum Siemiginow pro re venditoris Casimiri Godlewski eo se obligavit, quod absque scitu et directo consensu dicti venditoris neminem creditorem super dicto bono Siemiginow intabulatum deportabit et quod secus pro omni damno venditori responsurus, pro re pupillorum Casimiri Godlewski super bonis Siemiginow intabulatorum, sub praes. 7. Junii 1842. ad Nrum. 16877. huc Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commemoracionem, tum vitam et nomen haeredum ipsorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominu Weigle cum substitutione judicialis Domini Advocati Guoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hio Judicii die 19. Septembris 1842. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 15. Junii 1842.

(2149) Edictum. (1)

Nro. 11640/1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Christinae de Strowskie Listowska de domicilio ignotae notum redditur, quod contra ipsam D. Joannes Towarnicki de praes. 2. Junii 1842 Nro. 11640 actionem intuitu extabulationis ex lapidea hic Leopoli sub Nro. 56 in civit. sita, ejusque soribus Summae 34 Aur. holl. cum usu-

ris pro re Andreae Strowski intabulatae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commemoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Guoiński cum substitutione Dni. Advti. Dolanski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto Christina Listowska admonetur, ut justo tempore id est die 25. Augusti 1842 hora 9. matutina aut ipsa in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus
 Leopoli die 10. Junii 1842.

(2125) Edictum. (1)

Nro. 11948/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Jacobo Trochobeusz seu Trachobeasz de vita et domicilio ignoto ejusque nefors demortui haeredibus pariter ignotis notum redditur, quod contra ipsos Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intnitu extabulandae de lapidea sub Nro. 446 1/4 obligationis ad praestandam pro muro intermedio, tecto et canali satisfactionem dom. 5 pag. 157. n. 10 on. haerentis, sub praes. 6. Junii 1842 Nro. 11948 actionem in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit eorum commemoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Komarnicki, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto conventi, ut die 19. Augusti 1842 h. 10. m. hio Judicii compareant, admonentur, justoque tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.